
Hur du går till väga för att få tillgång till formuläret: 
1. En regional samordnare för tjänsten eller motsvarande administratör på 1177 kan göra 

formuläret tillgängligt för vårdenheter inom respektive region/verksamhet.
2. Formulärets namn (och den titel som visas för vårdgivaren) är "Hälsouppföljning för dig med 

ryggmärgsskada (Spinalis Hälsonavigator)". I formulärets beskrivning står det ”OK att 
prenumerera på” och att denna digitala version har utvecklats av Stiftelsen Spinalis och 
Anna-Carin Lagerström i samarbete med Västra Götalandsregionen.

3. Man kan sätta upp en prenumeration på formuläret, eller välja att exportera/kopiera det och 
skapa en egen version där man kan lägga till en egen logotyp om man vill. En fördel med att 
prenumerera är att man då automatiskt får tillgång till eventuella nya versioner som skapas 
framöver.

4. Hitta formuläret.
Så här ser det ut när en regional samordnare söker på "spinalis" på fliken Gemensamma 
mallar":

Om man håller/pekar över formulärets beskrivning ser man hela den beskrivande texten: 

Den regionala samordnaren (eller motsvarande) kan lätt hitta rätt version av formuläret på det här 
sättet. Beskrivningens inledande "OK att prenumerera på" är en formulering som man kommit 
överens om att använda för formulär som andra regioner kan använda och prenumerera på. 

Förhandsgranska gärna formuläret inför utskick: 
Det är bra om du som vårdgivare är bekant med frågorna och svarsalternativen i formuläret 
inför patientmötet. I vyn Utskick, innan du skickar formuläret kan du välja ”Visa formulär” för att 
förhandsgranska det. 

Anna Oredsson



Du kan också testa formuläret i testmiljön (demomiljön): 
Om din regionala samordnare har gjort formuläret tillgängligt för din regions demo/testenhet så kan 
du testa formuläret där. Din regionala samordnare eller motsvarande kan ge instruktioner för hur du 
skickar och tar del av svaren. I uppföljningsvyn kan det vara bra att välja att dölja följdfrågor som inte 
visats för invånaren. 

Om du har eTjänstekort (SITHS-kort) i datorn och bara vill testa att besvara formuläret så kan du 
använda länken nedan: 

https://bit.ly/spinalisvgrdemo 

Formulärsvaren hamnar på testenheten ”Västra Götalands län” och gallras efter en tid. 

Din regionala samordnare eller motsvarande kan visa hur du använder testmiljön och din regions 
testenhet. Om du vill så kan du också ta del av Västra Götalandsregionens utbildningsmaterial kring 
tjänsten och hur man använder testmiljön via denna länk:  

Utbildning, manualer och support 

https://bit.ly/spinalisvgrdemo
https://www.vgregion.se/halsa-och-vard/vardgivarwebben/it/e-tjanster/formularhantering/utbildning-manualer-support/utbildning/



